
Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes
Av. Presidente Vargas, 446, Centro - Santo Antonio dos Lopes - MA

CNPJ: 06.172.720/0001-10 - Tel: (99) 3666 1191 - Site: https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

REAVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 006/2021 – SRP

Data da Publc.
Aviso

10/03/2022 as
09:00

Data da Publc.
Edital

10/03/2022 as
09:00

Data da Abertura
08/06/2021 as

09:00
TIPO

MENOR PREÇO
Situação
ABERTA

LOCAL DE ABERTURA

Portal de Compras Públicas – www.portaldecompraspublicas.com.br

OBJETO DA LICITAÇÃO

Registro de Preços, visando futura e eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para
fornecimento de insumos (materiais), pelo prazo de 12 (doze) meses, em atendimento às
necessidades hospitalares e em unidades vinculadas à Secretaria Municipal de Saúde e
Saneamento do Município de Santo Antônio dos Lopes/MA.

ÓRGÃO(S)

Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento

RESPONSÁVEL(ES)

HERNANE LOPES ALENCAR Pregoeiro

FORMA DE PUBLICAÇÃO

www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br; www.portaldecompraspublicas.com.br; E-DOM; Jornal de
Grande Circulação; DOU

ANDAMENTO

26/05/2021 as 10:00 FASE: AVISO DE LICITAÇÃO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Descrição Tamanho

ATA FINAL _20210511_0001PARTE 1 2826.79 kb

ATA FINAL_20210606_0001 PARTE 2 5619.82 kb

AUTORIZAÇÃO_20210719_0001 47.57 kb

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA_20210719_0001 78.35 kb

PESQUISA_20210719_0001 11294.14 kb

PARECER JURÍDICO_20210719_0001 222.09 kb



PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO_20210524_0001 45.22 kb

PUBLICAÇÕES REAVISO1_20210514_0001 400.28 kb

PUBLICAÇÕES REAVISO2_20210525_0001 389.73 kb

PUBLICAÇÕES_20210507_0001 401.74 kb

RECOMENDAÇÃO ALTERAÇÃO DO EDITAL_20210719_0001 74.98 kb

RELATÓRIO DE PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO DO PROCESSO_20210524_0001 30.07 kb

VENCEDORES DO PROCESSO_20210719_0001 247.46 kb

EDITAL_20210521_0001 2477.51 kb

EDITAL RETIFICADO1_20210517_0001 2591.55 kb

EDITAL RETIFICADO2_20210526_0001 2462.47 kb

HABILITAÇÃO 3MED DISTRIBUIDORA_20210719_0001 2105.02 kb

HABILITAÇÃO A R DE ABREU_20210719_0001 2705.95 kb

HABILITAÇÃO A2 PRODUTOS PARA SAÚDE_20210719_0001 2535.57 kb

HABILITAÇÃO ALEANDRO CONÇALVES_20210719_0001 944.4 kb

HABILITAÇÃO C DE CARVALHO_20210719_0001 2497.1 kb

HABILITAÇÃO C R VIEIRA_20210719_0001 1223.74 kb

HABILITAÇÃO CIRURGICA ITAMARATY_20210719_0001 1291.13 kb

HABILITAÇÃO FERNANDO UNIFORMES_20210719_0001 1892.87 kb

HABILITAÇÃO GLOBAL DISTRIBUIDORA_20210719_0001 3754.91 kb

HABILITAÇÃO IMPERIO INDUSTRIA_20210719_0001 1324.71 kb

HABILITAÇÃO M F MALACRIDA_20210719_0001 2593.08 kb

HABILITAÇÃO MARCIO G A JALES_20210719_0001 2140.15 kb

HABILITAÇÃO MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS_20210719_0001 4087.14 kb

HABILITAÇÃO SUTUMED INDUSTRIA_20210719_0001 1254.32 kb

HABILITAÇÃO TESTA CONFECÇÕES_20210719_0001 1616.12 kb

CONTRATO ADMINISTRATIVO - FERNANDO UNIFORMES EIRELI-EPP 213.4 kb

PUBLICAÇÃO - EXTRATO 113.94 kb

PORTARIA - 683 ADRIANA EUGENIO SILVA LEAL 141.83 kb

CONTRATO - MARCIO G 220.67 kb

PUBLICAÇÃO EXTRATO - MARCIO G A JALES 515.44 kb

CONTRATO - ALEANDRO GONCALVES PASSARINHO 202.27 kb

PUBLICAÇÃO EXTRATO - ALEANDRO 686.73 kb

CONTRATO - A R DE ABREU LTDA 259.76 kb

PUBLICAÇÃO EXTRATO - AR 469.61 kb

CONTRATO - GLOBAL DISTRIBUIDORA 274.41 kb

PUBLICAÇÃO EXTRATO - GLOBAL 693.64 kb

CONTRATO - A2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA 211.85 kb

PUBLICAÇÃO EXTRATO - A2 687.14 kb



Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes - MA, Av. Presidente Vargas, 446, Centro, Prefeito Cibelle Trabulsi
Napoleão Mendonça Da Silva

Para consultar a veracidade da publicação acesse
https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br/imprimir.php?tp=avisos&id=30

CONTRATO 20210707 - C DE CARVALHO 234.8 kb

PUBLICAÇÃO EXTRATO - C DE CARVALHO 403.19 kb

CONTRATO ADMINISTRATIVO - M 199.87 kb

PUBLICAÇÃO EXTRATO - M TESTA 423.89 kb

CONTRATO 2022 - A R DE ABREU LTDA - INSUMOS 221.42 kb

PUBLICAÇÃO - CONTRATO 141.75 kb

TERMO ADITIVO PARA REEQUILIBRIO ECONOMICO FINANCEIRO AO CONT 269.1 kb

PUBLICAÇÃO DOM - EXTRATO 247.1 kb

CONTRATO 2022 - MARCIO G 191.75 kb

PUBLICAÇÃO - CONTRATO 141.75 kb

CONTRATO 2022 - GLOBAL DISTRIBUIDORA - INSUMOS 207.33 kb

PUBLICAÇÃO - CONTRATO 141.84 kb


